
Università Ca’ Foscari Venezia 
SIE – School for International Education 

Dorsoduro 1686 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/cfsie 

Ca’ Foscari School for International Education  
cfsie@unive.it / T. 041 234 7376/77/78 

1 

Decreto del Direttore  
Oggetto:  affidamento di attività tutoriali e didattico integrative nei corsi offerti dalla Ca’ 

Foscari School for International Education agli studenti internazionali -  a.a. 

2022/23 – Bovienzo, Di Luch, Ferrari, Fusco, Morone 

IL DIRETTORE 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università Ca’ 

Foscari Venezia emanato con D.R. n. 151 del 23/12/1997 e successive modifiche; 
VISTO  il bando di selezione per l’affidamento di attività tutoriali e didattico-integrative nei 

corsi offerti dalla Ca’ Foscari School for International Education agli studenti 
internazionali nell’anno accademico 2022/23, emanato con Decreto del Direttore n. 
rep.222 prot. 89806 del 23/09/2022; 

VISTO  il verbale della Commissione selezionatrice del 07/10/2022; 
VERIFICATA  la disponibilità dei candidati nelle graduatorie; 
VERIFICATA  la disponibilità di bilancio sui fondi A.C.05.10.02 su UA CFSS es. 2022 

DECRETA 

Art. 1   Di assegnare  i seguenti incarichi di tutorato; 
Cognome Nome oggetto h periodo importo 

Bovienzo Domenico 
BVNDNC93C21M172R 

Tutorato nei corsi di 
matematica per 
Foundation year  

50 25/10/2022-
23/12/2022 

1.000,00 

Di Luch Arianna 
DLCRNN97P57H816M 

Tutorato nei corsi di Storia 
per Foundation year 

30 27/10/2022-
24/02/2023 

600,00 

Ferrari Luciano 
FRRLCN96D07L219A 

Tutorato nei corsi di Lingua 
italiana per Foundation 
year 

30 25/10/2022-
23/12/2022 

600,00 

Fusco Vincenzo 
Antonio 
FSCVCN98C25F839Q 

Tutorato nei corsi di Storia 
per Foundation year 

30 31/10/2022-
24/02/2023 

600,00 

Morone Erica 
MRNRCE96P55A124K 

Tutorato nei corsi di Lingua 
italiana per Foundation 
year 

30 25/10/2022-
23/12/2022 

600,00 

   totale 3.400,00 

Art. 2   È autorizzata la spesa di € 3.400,00 per l’attivazione degli incarichi di tutorato di cui al 
punto precedente 

Art. 3   La spesa graverà su capitolo 2022.CFSIE.FOUNDATION AC 05.10.02 “assegni per 
incentivazione attività tutorato e didattico – integrative, legge 170 Fondi Ateneo”. 

 Il Direttore CFSIE 
   Dott.ssa Francesca Magni 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Anna Colombini 
 
(documento firmato digitalmente) 


		2022-10-21T13:02:35+0200
	IT
	Francesca Magni




